VIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII‘II[[
D) (C

TRAVAUX DE SOIREES
DU LUNDI 02 AU VENDREDI 06 MAI 2016

AUCUN TRAIN A PARTIR DE 22H00 ENTRE
BRETIGNY > DOURDAN

AUCUN TRAIN A PARTIR DE 23H00 ENTRE

PARIS AUSTERLITZ <> DOURDAN

Retrouvez les horaires de vos trains et bus de substitution
au dos du flyer distribué en gare et sur le site Transilien.com

Travaux de maintenance a Dourdan et Juvisy, travaux de renforcement caténaires

P" DE RUNGIS

MASSY
PALAISEAU

D'autres travaux de modernisation du réseau
impactent la circulation des trains entre
Paris Austerlitz et Invalides (du 05 au 08 mai)

' Renseignez-vous sur transilien.com

0 CIRCULATION INTERROMPUE

0 CIRCULATION NORMALE

g BUS DE SUBSTITUTION MIS EN PLACE ,
-~ LES HORAIRES DES BUS SONT DONNES A TITRE INDICATIF ET SONT SOUMIS AUX ALEAS ROUTIERS

- ALLONGEMENT DU TEMPS DE PARCOURS

S18- TX DLTC BYDSME -02 au 06 mai2016-Dourdan



Du Lundi 02 au mercredi 04 mai 2016

Dernier train DEBA DEBA | DEBA | J% | DEBA | 3% | DEBA | 39 | DEBA | Jls | 38 | DEBA DEBA

Invalides 21:07 | 21:37 22:07 22:37 | 23:07 |

Musée d'Orsay 21:09 | 21:39 22:09 22:39 23:09

Saint-Michel Notre Dame 21:13 | 21:43 22:13 22:43 23:13

Paris Austerlitz 21:17 | 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 | 00:17 || 00:20 | 00:20
Bibliothéque F. Mitterrand 21:21 | 21:51 22:21 22:51 ¥312 23:51 00:21 || 00:25 | 00:25
Juvisy 21:33 | 22:03 22:33 23:03 23:35 | 23:40 | 23:55 | {00:03[ | 00:10 | 00:25 | |00:33[| I | 00:55
Savigny sur Orge 21:37 | 22:07 22:37 23:07 232318 I 00:07 I)OIO | 00:37 0:3 | 01:07
Epinay sur Orge 21:40 | 22:10 22:40 23:10 2842 | 1 | 00:15 | Qo: | | 00:45 | Qo:40 | 1 | 01:15
Sainte-Geneviéve des Bois 21:43 | 22:13 22:43 23:13 Z:I:,II5 | 00:28 OIP:' 3 | 00:58 03:4/3 I 01:28
Saint-Michel sur Orge 21:46 | 22:16 22:46 23:16 23x47 | 00:35 0&2: 6 | 01:05 | O :46 I 01:35
Brétigny 21:50 | 22:20 | 22:30 | 22:50 | 23:00 | 23:20 | 23:30 | 2351 | 00:10 | 00:48 ogxio 00:40 | 01:18 ooﬁo 01:10 | 01:48
La Norville 21:54 |\ 22:24 /| 22:37 \22:54 /| 23:07 |\ 23:24 /| 23:37 | 23:86 | 00:17 | 00:55 | 00fps | 00:47 | 01:25 | 0064 | 01:17 | 01:55
Arpajon 2157 | o227 | 22:41 | 257/ | 23:11 | p3:27/ | 23:41 | 2B:99 | 00:21 | 00:59 | 0¢:k7 | 00:51 | 01:29 | 0d:k7 | 01:21 | 01:59
Egly 22:00 | 22:30 | 22:46 | 23:90 | 23:16 | 23:30 | 23:46 | do:0§ | 00:26 | 01:04 | 0D:30 | 00:56 | 01:34 | Ofi:do | 01:26 | 02:04
Breuillet Bruyéres le Chatel 22:03 2§-€3 22:52 2§-€3 23:22 sz 23:52 | $0:04 | 00:32 | 01:10 | ¢0:3} | 01:02 | 01:40 | ¢1:03 | 01:32 | 02:10
Breuillet Village 22:06 | 24%6 | 22:57 | 2306 | 23:27 | 2986 | 23:57 | 00:07| | 00:37 | 01:15 | P0:3d | 01:07 | 01:45 | P1:04 | 01:37 | 02:15
Saint-Chéron 22:10 | 72:40 | 23:04 | 7310 | 23:34 | 73:4p | 00:04 | [00:12|| 00:44 | 01:22 | [00:40\| | 01:14 | 01:52 | [o1:10| | 01:44 | 02:22
Sermaise 2214 | p2:44\ | 23:13 | p3:14\ | 23:43 | p3:44\ | 00:13 |[00:16 || 00:53 | 01:31 |[00:44|| 01:23 | 02:01 |[01:14|| 01:53 | 02:31
Dourdan 22:19 |/ 22:49\ 23:22 |[ 2319\ 23:52 [/ 23:49\ 00:22 || 00:21 | 01:02 | 01:40 || 00:49 || 01:32 | 02:10 |[ 01:19 | 02:02 | 02:40

Jeudi 05 mai 2016 (férié)

Derner tran DESA_ oteA | Deaa | B | Deea P

Paris Austerlitz 21:17 | 22:17 \ 2317 | j“sqﬁisy

Bibliotheque F. Mitterrand 21:21 22:21 \ 23:21 / T ;

Juvisy 21:33 | 22:33 \23:35/ | 23:40 | 23:55 | 00:10 | 00:25 |\00:33/| | 00:55
Savigny sur Orge 21:37 | 22:37 \p3:3¢ | 00:07 | 00:37 | \00:37/ | 01:07
Epinay sur Orge 21:40 22:40 &3:4£ [ 00:15 I 00:45 IQO:49I I 01:15
Sainte-Genevieve des Bois 21:43 22:43 2\3:4/5 I 00:28 I 00:58 (Ipél/& I 01:28
Saint-Michel sur Orge 21:46 | 22:46 23:47 | 00:35 | 01:05 | 00:46 | 01:35
Brétigny 21:50 | 22:50 | 23:00 2%1 00:10 | 00:48 | 00:40 | 01:18 | 0050 | 01:10 | 01:48
La Norville 2154 |\ 22:54 /| 23:07 | 2966 | 00:17 | o00:55 | 00:47 | 01:25 | ogfss | 01:17 | o1:55
Arpajon 21:57 | \2:57/ | 23111 | 2889 | 00:21 | 00:59 | 00:51 | 01:29 | op:k7 | 01:21 | 01:59
Egly 22:00 | 23:00 | 23:16 | qo:01 | 00:26 | 01:04 | 00:56 | 01:34 | Q1:00 | 01:26 | 02:04
Breuillet Bruyeres le Chatel 22:03 2j>§3 23:22 | 00:04 | 00:32 | 01:10 | 01:02 | 01:40 | P1:0% | 01:32 | 02:10
Breuillet Village 22:06 | 2986 | 23:27 | [00:07\ | 00:37 | 01:15 | 01:07 | 01:45 | [01:06\ | 01:37 | 02:15
Saint-Chéron 22110 | 73:14 | 23:3¢ |/00:12\ | 00:44 | 01:22 | 01:14 | 01:52 | [01:10\ | 01:44 | 02:22
Sermaise 22:14 | /23:14\ | 23:43 |[ 00:16 \| 00:53 | 01:31 | 01:23 | 02:01 |/ 01:14 || 01:53 | 02:31
Dourdan 22:19 |/ 2319 \| 23:52 || 0021 \| 01:02 | 01:40 | 01:32 | 02:10 | 01:19 | 02:02 | 02:40

Vendredi 06 mai 2016

3 circuler normalement | DEBA | DEBA | Depuis Paric, | DEBA | Depuis Parls, N | O  cireuler normalement | LARA

Paris Austerlitz 22:47 || 23:17 I"Sqﬁisy | 23:47 j"sqﬁisy 00:17 | 00:20 | 00:20 Dourdan 21:08 || 22:08 | 22:08 || 23.08/| 23:08
Bibliothéque F. Mitterrand | 22:51 ||23:2° T 23:51 c 00:21(| 00:25 | 00:25 Sermaise 21:12 | 22:12[| 22:17 ||23:17 | 23:17
Juvisy 23:03 | P3:39 | 23:40 | 23:55 IOOZOfI 00:10 | 00:25 I00133I | 00:55 Saint-Chéron 21:17 I22:17 22:26 | 3:17 | 23:26
Savigny sur Orge 23:07 | 23:3 I 00:07 \)O:Oi’ I 00:37 I)0231 | 01:07 Breuillet Village 21:21 2\2:2 22:34 IB:ZI 23:34
Epinay sur Orge 23:10 23:4/2 | 00:15 (\O:IIO I 00:45 (\O:4I) | 01:15 Breuillet 21:25 2\2:25 22:39 2\3:35 23:39
Sainte-Geneviéve des Bois | 23:13 | 28145 | 1 [00:28 | 0p:J3 | 1 |00:58 | 0p:43 | | | 01:28 Egly 21:29 | 29:9 | 22:45 | 25:29 | 23:45
Saint-Michel sur Orge 23:16 | 2%p7 | 1 |00:35 | 0016 | 1 | 01:05| 0Q:f6 | | | 01:35 Arpajon 21:32 | 24:82 | 22:50 | 23,82 | 23:50
Brétigny 23:20 2151 00:10 | 00:48 03(20 00:40 | 01:18 03{50 01:10 | 01:48 La Norville 21:35 22t5 22:54 2135 23:54
La Norville 23:24 | 23156 | 00:17 | 00:55 | OQt24 | 00:47 | 01:25 | O0N54 | 01:17 | 01:55 Brétigny 21:42 | 2242 | 23:01 | 23142 | 00:01
Arpajon 23:27 | 2359 | 00:21 | 00:59 | 097 | 00:51 | 01:29 | 09:67 | 01:21 | 01:59 Saint-Michel sur Orge 21:45 | 27:45 | 23:14 | 23:45 | 00:14
Egly 23:30 | 0:91 | 00:26 | 01:04 | 0D:§0 | 00:56 | 01:34 | Ofi:40 | 01:26 | 02:04 Sainte-Geneviéve des Bois | 21:47 | 2p:47 | 23:21 | 2B:47 | 00:21
Breuillet Bruyéres le Chatel | 23:33 CO:CI4 00:32 | 01:10 (IOIE3 01:02 | 01:40 (I Zd\3 01:32 | 02:10 Epinay sur Orge 21:50 2/2:5\) 23:31 | 43:530 | 00:31
Breuillet Village 23:36 | 0:07 | 00:37 | 01:15 | P0:36 | 01:07 | 01:45 | P1:06 | 01:37 | 02:15 Savigny sur Orge 21:53 | 22:53 | 23:39 | 23:55 | 00:39
Saint-Chéron 23:40 | 00:12 | 00:44 | 01:22 | [00:40 | 01:14 | 01:52 | [01:1Q | 01:44 | 02:22 Juvisy 21:57 | p2:57| 23:51 | p3:57 | 00:51
Sermaise 23:44 (/00:14 | 00:53 | 01:31 |/00:44 | 01:23 | 02:01 |/01:14|| 01:53 | 02:31 Bibliotheque F. Mitterrand | 22:10 {/23:10} 00:21 |/00:10 | 01:21
Dourdan 23:49 || 00:21|| 01:02 | 01:40 | 00:49|| 01:32 | 02:10 I 01:191| 02:02 | 02:40 Paris Austerlitz 22:13]23:13 00:26400:13 01:26




